2

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 18 июня 2015 года № 520 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций в администрации муниципального образования Темрюкский район», в целях полноты, качества и доступности предоставления муниципальных услуг  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории» согласно приложению.
2. Постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 27 мая 2015 года № 482 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории» признать утратившим силу.
3. Управлению информатизации (Манакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) обеспечить официальное опубликование постановления «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории» в официальном периодическом печатном издании.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район             О.В. Симсон.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                                  С.Г. Робилко